教育部國民及學前教育署　函

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：孫正宇
電話：02-7736-7430
電子信箱：e-s537@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立花蓮特殊教育學校

發文日期：中華民國113年3月25日
發文字號：臺教國署資字第1130041250號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1 教育部來文、附件2 台科大來文、附件3 來文附件_會議議程、附件4 QR

CODE附件一 附件二 附件三 附件四

主旨：函轉國立臺灣科技大學辦理「擁抱最佳資料備份(援)安全
上雲之政府金融韌性峰會」相關資訊，請查照。

說明：
一、依教育部113年3月22日臺教資通字第1130030562號函（附

件1）轉國立臺灣科技大學113年3月15日臺科大資安字第
1137000197號函（附件2）辦理。

二、為響應數發部政策並協助機關學校落實資料及上雲安全，
訂於113年4月12日下午一時起假台北遠東香格里拉飯店B1
大都會廳(臺北市大安區敦化南路二段201號)舉辦上開峰
會，議題如下，議程詳如附件3，請貴校鼓勵同仁踴躍報
名參加：

(一)資料保護及上雲的政策制訂與行動計畫
(二)新式備份架構、加密及分持等多重機制，倍增資料安全
(三)借鏡國外政府實例，以公有雲打造安全可靠的上雲環境

三 、 相 關 活 動 議 程 及 報 名 資 訊 ， 請 至 大 會 網 站
(https://www.datasitter.com/event.php?act=view&id=17)
查詢或掃描附件4QR CODE進一步取得報名連結。本案若
有任何疑問，請洽詢活動小組吳先生，電話： 02-
83693060。

正本：各國立高級中等學校(國立臺東專科學校高職部除外)、各國立國民小學、國立
屏科實驗高級中等學校籌備處、國立嘉科實驗高級中等學校籌備處、國立高科
實驗高級中等學校籌備處

副本：
電 子 公 文
交 換 章

國立花蓮特殊教育學校
113/03/26

1130001443

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

――批核軌跡及意見――

電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁